
 

 

UCHWAŁA NR XX/178/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/37/2015 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 

poboru podatków i opłat w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446 ze zmianami) i art. 6 ust. 12 oraz art. 19 pkt 2 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 617 ze zmianami) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 374 ze zmianami) Rada Miejska w Osiecznej uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/37/2015 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie poboru 

podatków i opłat w drodze inkasa wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 pkt 14 otrzymuje brzmienie: Pan Łukasz Kędziora na terenie sołectwa Witosław. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała  wchodzi   w   życie   po   upływie  14  dni   od   dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Roman Lewicki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 8002


		2016-12-14T12:52:07+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




